
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-166-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-26-09

Uchwała Nr 166/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego
26.09

Data: 26.09. 2008
Nr uchwały: 166/08
Dotyczy: w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w
Lęborku
Treść dokumentu:
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1592, z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W regulaminie organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku, stanowiącym
załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego Nr 112/2004 z dnia 30 września
2004 roku, wprowadza się następujące zmiany:
1.W § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
“2. Zastępca, Kierownik Działu Pośrednictwa, Rejestracji i Świadczeń, nadzoruje
następujące komórki organizacyjne :
1) Dział Pośrednictwa, Rejestracji i Świadczeń, którego jest jednocześnie Kierownikiem,
2) Dział Instrumentów i Programów Rynku Pracy.”

2. Schemat organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku otrzymuje brzmienie
jak w załaczniku nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku.

§ 3.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-166-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-26-09
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-166-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-26-09


Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2008 r.

Załączniki:
schemat_pup.pdf    pdf,  81 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:29

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:29

Liczba pobrań: 28

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 09:28

Liczba wyświetleń: 23

/attachments/2989/download

